

財務ハイライト

三井住友フィナンシャルグループ(連結)

(単位：百万円)

| | 2022年度中間期 | 2023年度中間期 | 2024年度中間期 | 2022年度 | 2023年度 |
|-------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 経常収益 | 2,916,911 | 4,482,985 | 5,276,938 | 6,142,155 | 9,353,590 |
| 経常利益 | 726,071 | 709,232 | 1,030,472 | 1,160,930 | 1,466,128 |
| 親会社株主に帰属する中間(当期)純利益 | 525,427 | 526,465 | 725,172 | 805,842 | 962,946 |
| 中間包括利益(包括利益) | 705,361 | 1,257,766 | 373,994 | 1,031,712 | 2,629,723 |
| 純資産額 | 12,760,842 | 13,821,086 | 14,892,743 | 12,791,106 | 14,799,967 |
| 総資産額 | 271,748,777 | 293,725,065 | 290,022,585 | 270,428,564 | 295,236,701 |
| 総自己資本比率(国際統一基準)(%) | 15.63 | 16.22 | 15.99 | 15.98 | 15.29 |
| Tier1比率(国際統一基準)(%) | 14.64 | 15.20 | 14.83 | 14.94 | 14.33 |
| 普通株式等Tier1比率(国際統一基準)(%) | 13.69 | 13.94 | 13.18 | 14.02 | 12.91 |
| 従業員数(人) | 104,139 | 109,434 | 123,326 | 105,955 | 120,373 |

(注)従業員数は就業者数で記載しており、海外の現地採用者を含み、嘱託及び臨時従業員を含んでおりません。